
Verksamhetsberättelse 
Mattecentrum Karlstad, verksamhetsåret 2025. 

Beskrivning av verksamheten som har bedrivits: 

Under året har föreningen arrangerat öppna räknestugor dit alla har kunnat komma 
för att få hjälp med matematiken. Räknestugorna har arrangerats en gång per vecka 
(måndagar) under skolterminerna. Lokaler har lånats av Sundsta-
Älvkullegymnasiet, Karlstad. 

Förutom räknestugor anordnade föreningen ett konvent den 15 maj inför de 
nationella proven. Då erbjöds hjälp av sex volontärer under längre tid än en 
vanlig räknestuga. Dessutom bjöds smörgåsar, frukt m.m. 57 elever kom 
till konventet, det högsta antalet hittills för Mattecentrum Karlstad.

 

Antalet besökande för vårterminen var 201 stycken (inklusive konventet) och för 
höstterminen bara 71. Vi har ofta önskat att flera skulle komma. Information om vår 
verksamhet har, förutom på hemsidan, gått ut på bildskärmar och till elevernas 
kommunikationsplattform på Sundsta Älvkullegymnasiet, som är stadens i särklass 
största gymnasieskola med nästan 2000 elever. Kontakt har också tagits med ett antal 
mattelärare för att de skulle ge extra information om vår verksamhet. Även övriga 
skolor har informerats men i mindre utsträckning. Anledningen till den stora 
nedgången i antalet besökanden under ht 2025 har bland annat diskuterats med 
skolledningen på Sundsta Älvkullegymnasiet. 

En tänkbar anledning, som framfördes, var att vi kan ha fått konkurrens av att 
lärarna från och med i höst själva får disponera över ett antal stödtimmar. Dessa får 
lärarna lägga ut där det passar deras klasser vid håltimmar eller andra lämpliga 
tidpunkter. Det kan ha påverkat intresset negativt att komma till vår dag och tid.

 

Styrelsemöten med volontärer adjungerade hölls i samband med årsmötet den 30 
januari och vid ytterligare fyra tillfällen under året. Under hösten förvarnade vi 
Mattecentrum om att vi skulle lägga ned verksamheten efter höstterminens slut. 
Kommunikationen mellan styrelseledamöter, volontärer och koordinatorn har i stor 
utsträckning skett via föreningens Messengergrupp. De meddelanden som utväxlats 
handlar bland annat om sådant som kommunicerats med Mattecentrum centralt, 
volontärsituationen, förberedelse av konventet och årsmötet liksom frågor om det 
löpande arbetet i räknestugorna. Vi har också en mejlgrupp för mer omfattande 



dokument. Mejlväxling har också förekommit för koordinatorn angående lokala 
frågor till Mattecentrum Karlstad. 

 

Vi har en facebookgrupp för Mattecentrum Karlstad. Den används i första hand för 
att diskutera matematikuppgifter. Det är framför allt uppgifter som kommit 
upp under räknestugorna och som är intressanta att diskutera för oss både ur 
matematisk och didaktisk synvinkel.

Under våren hade vi en utbildningskväll med betoning på hur man diskuterar med 
eleverna när man hjälper till med matteuppgifterna. Andra inslag var t.ex. några 
speciella svårigheter för eleverna och hur algebra handlar om mer än att förenkla 
uttryck.

 

Föreningen har förvaltat 0 kr. Budgeten täckte med god marginal de utgifter vi har 
haft. 

 

Förtroendevalda: 

Ordförande: Stefan Löfwall 

Ledamot: Christian Andersson 

Ledamot: Per Strömgren 

Valberedning: Linn Wignell 

Internrevisor: Åsa Hulteberg

  

Medlemsuppgifter hämtade ut medlemsystemet 2025-12-31: 

Antal bidragsgrundande medlemmar (ålder 6-25 år):  157

Antal medlemmar totalt:  244

 

Ålder på redovisade medlemmar

Kvinna Man

6-12 år 1 0

13-18 år 73 25

19-25 år 33 25



Kvinna Man

Över 25 år 51 36

Totalt 158 86

 

Underskrift: 

Karlstad 2026-01-09

 

 

…………………………………………………………………….

Stefan Löfwall, föreningsordförande 


